МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ № 44 им. Деева В.Н.

г. Ульяновск

ПРИКАЗ

16.10.2007 г. №226

«О создании школьного
спортивного клуба»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в гимназии,
развития детско - юношеского спорта и приобщения обучающихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный спортивный клуб.

Отв.: Порошина Л.Г.
2. Утвердить Устав школьного спортивного клуба

Отв.: Порошина Л.Г.
3. Утвердить название школьного спортивного клуба «Атлант» и его символику.
4. Утвердить план работы и расписание занятий спортивных секций школьного

спортивного клуба «Атлант».
Отв.: Порошина Л.Г.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по
BP Разумову В.А.

Директор гимнази

С приказом ознакомлены:

Разумова В.А.

Порошина Л.Г.

Л.С.Жуковская -Латышева

		2023-09-08T14:04:39+0400
	Жуковская-Латышева Лидия Сергеевна